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Kirkekontoret i Kongsvinger

Neste nummer:  
20. september

Innleveringsfrist: 
16. august

Materiell sendes:  
Menighetsbladet, Kongsvinger kirkelige fellesråd
Nygata 6, 2213 Kongsvinger  
eller på e-post til hp943@kirken.no

Forsidebilde:  
Lundersæter kirke. Foto: Nina Amalie Lysen

Vi låner ut dåpskjoler til barn i litt forskjellige størrelser.  
To dåpskjoler er i lin med Austmannarenning- broderi og tre luer 
i litt forskjellige størrelser.  To dåpskjoler er i engelsk blondestoff 
med lue. Det finnes også en barnekjole med tørklelue, for jenter 
som er 12-18 mnd. gamle, og en skjorte i lin for gutter i alderen  
12-18 mnd. Ta kontakt med prest som skal døpe, eller 
kirkekontoret på tlf. 62 88 66 80 mellom 10 og 14.

Utlån av dåpskjoler
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Det sto å lese en trist sak i nyhetene for 
en tid tilbake. Et brått dødsfall, mye 
usikkerhet og mange involverte.
«Men vi fikk ingen hjelp av kriseteamet. 
Vi ble overlatt til oss selv» 
Andre ganger settes kriseteamet inn  
– og de nærmeste får hjelp.
Kirken åpnes, bygda eller byen får et 
sted å komme med sine spørsmål, sitt 
behov for stillhet og et sted for sin sorg.
«Kan du ikke si noe om hvordan det er 
her hos oss» var det en som spurte meg 
for ei tid tilbake.

Her i prostiet er det sånn at prester er 
i beredskap. Når noen av oss går fra 
kontoret kl.15.00 om ettermiddagen, er 
det en av prestene som har beredskap 
fram til neste morgen kl.09.00.  
– I beredskap for politiet når det trengs 
å gå med bud om død. 

Målet er at den som skal få beskjed får 
den i et fysisk møte, ikke pr telefon. 
Det skjer bare unntaksvis – i svært få 
tilfeller.

En prest sitter i kriseteamet, eller 
«psykososialt kriseteam» som det 
egentlig heter og som jeg tenker er en 
ressursgruppe med ulike profesjoner. 
Den som leder teamet, tilkaller prest når 
det er ønskelig fra pårørende, eller det 
kan virke hensiktsmessig i situasjonen 
som er oppstått.

Om kirken skal bli åpnet ved ulykker 
og død, er det menighetsrådet, sammen 
med prest og de ansatte som legger til 
rette for. Noen ganger ber pårørende, 
arbeidsplasser eller kommunen – oftest 
ved ordfører – om kirken kan holdes 
åpen for lystenning og stillhet. Kirken er 
huset til alle som bor i menigheten og vi 

vil gjerne at den skal oppleves åpen for 
oss som trenger den.

Til slutt: det er mulig å kontakte en 
prest hvis du trenger en samtalepartner. 
På sykehuset er Magnus og i fengslet 
er Kristin. De er prest for innlagte og 
innsatte, for pårørende, familie og de 
ansatte.

En prest kan være en å lufte noe som 
har fastnet i livet ditt. Presten er ikke 
psykolog eller terapeut, men kan være en 
medvandrer en del av livet ditt. Presten 
har taushetsplikt, og er tilsnakkenes  
–  ikke bare om Gud og om tro.

Vi ønsker en åpen kirke og vi ønsker 
å være tilgjengelig for den som tar 
kontakt og trenger kirken.

Trine Færevåg
Prost 

Beredskap. 
Beredt. Alltid beredt

Leder
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Informasjon fra fellesrådet

Kongsvinger kirkelige fellesråd (KKF), hva er det for noe? KKF 
sitt ansvar og virksomhet er regulert gjennom lov om tros- og 
livssynssamfunn.

I KKF er vi 8 faste medlemmer. Det er 2 fra hver menighet 
(Austmarka, Brandval og Vinger). I tillegg til dette er 
representant for biskopen samt en politisk representant fra 
kommunen med.

KKF kan sammenliknes med et AS, hvor de 8 faste 
medlemmene er styret, undertegnede er styreleder og 
kirkevergen er daglig leder for virksomheten. Kirkevergen er 
også saksbehandler for KKF.

Vårt ansvar er følgende:
• bygging, drift og vedlikehold av kirkens bygninger
• anlegg, drift og forvaltning av kirkegårder
• stillinger som lønnes over fellesrådets budsjett, 

eksempel kirketjener, kantor/organist, sekretær, diakon, 
trosopplæring, men ikke prester, de er lønnet via biskopen.

• anskaffelse og drift av menighets- og prestekontor
• administrativ hjelp for prosten
• anskaffelse av lokaler, utstyr og materiell til 

konfirmasjonsopplæring
• Gravferdsvirksomheten, det er KKF som forvalter denne 

tjenesten for alle i kommunen, uavhengig av hvilken 
trosretning en tilhører.

Vi har et budsjett på drøyt 21 millioner kroner og 15,6 årsverk 
som skal dekke dette.

For tiden så ser vi med bekymring på hvordan krematoriet vil 
kunne brukes fremover. På grunn av utslipp kan vi maksimalt 
ha 200 kremasjoner pr. år. Vi må en del år tilbake hvor dette 
var tilstrekkelig for egen kommune samt til nabokommuner. 
På grunn av økning i kremasjoner hos befolkningen måtte 
vi stenge for utenbys beboende 1. mai i fjor. Dette for å ha 
tilstrekkelig kapasitet til Kongsvingers befolkning. En stenging 
så tidlig på året gjør det også vanskelig for oss å komme så nær 
opptil 200 kremasjoner og vi endte opp med 183 kremasjoner i 
fjor. I 2023 ble kremert 98 innenbygds beboere mens det i 2013 
ble det kremert 58 innenbygds beboere. Dette gir en økning av 
kremasjoner for bare Kongsvinger kommune på 69 %. 

Det planlegges å sette inn ny renselinje for avgasser i 
krematoriet. Dette medfører en stor kostnad og det er ønskelig 
å få med nabokommuner på dette. Prosessen rundt er i gang og 
vi håper at en avtale rundt dette vil kunne landes så raskt som 
mulig. Dette vil gjøre avgassene mye renere og vi kan utvide 
bruken slik at vi kan ta imot utenbygds beboere i mye større 
grad enn nå. Dette vil også spare samfunnet for store beløp da 
det er lange avstander til nærmeste krematorium hvor kiste/
urne må fraktes frem og tilbake når det er stopp hos oss.

Johnny Sjøenden 
leder i Kongsvinger kirkelige fellesråd.



Menighetsbladet 02-2024    5

Ferien står for døren og mange ser 
frem til etterlengtede dager med fri fra 
jobb eller skole, gjerne på et sted hvor 
batteriene får ladet seg litt opp igjen 
etter et langt arbeidsår.
 
Er man på utenlandsferie så er det 
mange som har tradisjon for å besøke 
de mange åpne kirkene som finnes ned 
over kontinentet. Ofte rikt utsmykket 
med vakre ikoner, statuer og alterpartier 
som gjenforteller bibelske fortellinger. 
Listen over kirker med imponerende 
kunst er lang, men det finnes mange 
skatter i våre lokale kirker i vårt område 
som er verdt et besøk. Den treskjærte 
altertavlen i Oppstad kirke, eller 
utsmykningen i Gravberget fortjener 
begge et besøk.

Kirkerommet har noe annet ved seg 
som en ikke finner i andre bygg. Kirken 
rommer den ytterste glede og den 
dypeste sorg. Spente brudepar som 

venter på at klokkene skal begynne å 
ringe, de hvitkledde konfirmantene 
som sitter på rad og rekke på 
konfirmasjonsdagen og den sortkledde 
enkemannen som tar et siste farvel med 
kisten før den bæres ut. 
 
I disse overgangene i livet  møter Gud 
oss. Gjennom håndspåleggelse og bønn, 
møter Gud hvert enkelt menneske. Vi 
legger hendene våre på hvert dåpsbarn, 
hver konfirmant og hvert brudepar 
og ber om Guds rike velsignelse. Gud 
møter oss i overgangene, men også i 
hverdagen. Når vi bare er innom kirken 
for å se på kunsten, eller når vi står i 
kø for å komme oss hjem etter en lang 
arbeidsdag.
 
Den spanske nonnen Theresa av Avila 
er kjent for en bønn som hjelper oss å 
se Guds nærvær i hverdagen vår. Hun 
skriver:

Herre Kristus, du har ingen annen kropp 
på jorden enn våre kropper, ingen andre 
hender enn våre hender. Ingen andre 
føtter enn våre føtter.
 
Det er gjennom våre øyne din medfølelse 
skuer ut over verden. Det er ved hjelp av 
våre føtter du fortsatt kan vandre rundt å 
gjøre det gode.
 
Det er ved hjelp av våre hender du i 
dag velsigner mennesker. Velsign våre 
sjeler og kropper slik at vi kan være til 
velsignelse for andre.

Med ønske om god sommer. 

Magnus Lindberg Jansvik 
Sykehusprest

Andakt

Livets overganger
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Han ble fast ansatt som kirketjener i 
2001, og stortrives med jobben, som er 
både varierende og utfordrende. Han 
har ansvaret for å holde kirkegårdene 
ved like, det være seg gressklipping 
og rydding, planting av blomster på 
gravene som har avtale om gravlegat, 
og å rydde snø vinterstid. Samtidig har 
han ansvar for kirkebyggene, klargjøring 
av gudstjenester, renhold, rydding, 
omvisning og reparasjoner.  Med andre 
ord er Morten en allsidig mann, med 
mange og varierte arbeidsoppgaver. 
I tillegg sier han ikke nei til å synge i 
begravelser eller på andre arrangementer 
i kirken, til glede for veldig mange. Og 
det skal sies, at en syngende kirketjener 
er det ikke alle menigheter som har, så 
der er vi heldige!

Det beste med jobben synes han er 
å treffe folk, i alle livets faser. Og det 
er store kontraster mellom å møte 
mennesker i dåp, konfirmasjon, bryllup 
eller begravelser.  Morten er både 
imøtekommende og forståelsesfull, 
absolutt en mann på rett plass.

Av nye prosjekter på Lundersæter i år 
kan nevnes nytt kjøkken bak sakristiet 
i kirken. Dette er Morten snart ferdig 
med og resultatet blir veldig bra. Det 
gir bedre utnyttelse av plassen og gjør 
det lettere å holde orden. Nytt toalett på 
kirkegården og ny minnelund er også 
planlagt i løpet av året. Minnelunden 
på Lundersæter vil bli omtalt i et senere 
menighetsblad.

Har du vært i kirken på Lundersæter eller Austmarka, så er Morten Vikertorpet en 
mann du sikkert har lagt merke til. Han jobber nemlig som kirketjener for disse to 
kirkene og med sitt lune og vinnende vesen, passer han perfekt.

TEKST OG FOTO: NINA AMALIE LYSEN

Morten Vikertorpet
 – vår syngende kirketjener

Portrettet
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Blå Kors har flere tilbud for 
barnefamilier som strever. Med 
din støtte kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig

En ferie å 
glede seg til

Gi din gave på 
vipps 13130

Eksempler på hva støtten kan brukes til 
Les om et av våre viktige tiltak for sårbare familier:  
 
Blå Kors ferier – organiserte ferier  
Blå Kors ferier er et gratis, rusfritt tilbud for familier 
som har rusavhengighet, psykiske utfordringer, eller 
lavinntekt tett på livet. Tilbudet gjelder for familier med 
barn i alderen 0-18 år fra hele landet. Ansatte fra Blå 
Kors er med på feriene, i tillegg til tidgivere (frivillige). 
 
Hvorfor? 
En ferie er noe å se frem mot som familie, gode 
opplevelser å dele sammen, og varmende minner når 
hverdager er tøff. For barna er det en mulighet til å være 
barn – leke med nye venner, spise god mat og være 
sammen med foreldrene sine i en trygg og avslappet 
setting. For foreldrene gir en organisert ferie en 
etterlengtet pause, og mulighet til å senke skuldrene.  
En ferie løser ikke alt – men det betyr likevel utrolig mye 
for en familie som trenger det. Dette håper vi dere vil 
bidra til, for vi trenger menighetenes hjelp!

En ferie å glede seg til!
Blå Kors har flere tilbud for barnefamilier som strever. 
Med din støtte kan vi hjelpe flere! Gi trygge ferieopplevelser 
til familier som har det vanskelig.
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13. JUNI KL. 19: 
MESSE AV STEVE DOBROGOSZ
Opplev Solør oratoriekor fremføre den jazzinspirerte «Mass» 
(Messe) av den anerkjente jazzmusikeren og komponisten 
Steve Dobrogosz. I Norge er Dobrogosz kanskje mest kjent for 
samarbeidet med norske Radka Toneff på 80-tallet. «Mass» er blitt 
et populært verk som er fremført i over 20 land på fire kontinenter. 
Musikken til Dobrogosz er melodiøs og fengende. Berit Billingsø 
sitter ved klaveret og Ole Karsten Sundlisæter dirigerer. På 
konserten får du også høre Solør kammerkor synge musikk av bl.a. 
Hovland og Agnestig.  
Inngang kr 250, kan kjøpes på solorkulturkirke.no eller i døra. 
Konserten spilles også i Grue kirke lørdag 15. juni kl. 18.

SOMMERKONSERTER

 I VINGER KIRKE

 
16. JUNI KL. 19: 
MARKERING AV ÅPNINGEN AV GLÅMDALSLEDEN
Kongsvinger historielag inviterer i samarbeid med Vinger 
menighet til konsert i anledning åpningen av Glåmdalsleden. Vi 
får høre gregoriansk sang av Solør kammerkor under ledelse av 
Ole Karsten Sundlisæter, ispedd musikk for soloklaver ved Berit 
Billingsø. Inngang kr 200, kan kjøpes på kirkekontoret eller i døra. 

 
24. JUNI KL. 11: 
SOMMERKONSERT FOR ELDRE
Hjertelig velkommen til årets sommerkonsert for eldre i Vinger 
Kirke. Denne dagen får du høre mye allsidig sang og musikk av 
Heidi Iren Pettersen, Bengt Olsson, Joachim Olsson, Martine Wold, 
Sverre Wold, Ingeborg Kjøde Wold, Mangfoldkoret, Laila Sagli, 
Kjetil Foseid og Tommy Michaelsen. Livsglede forening er med 
og hjelper til. Enkel servering. Gratis inngang. Kollekt til diakonale 
tiltak. Dørene åpner kl 10.30. 

 
27. JUNI KL. 19: 
BIRGIT BRINCK MED VENNER
Hjertelig velkommen til den årlige sommerkonserten med Birgit 
Brinck! Som alltid har hun med seg et knippe venner og elever 
som også bidrar musikalsk. Her kan du få høre en god blanding 
av poplåter, viser og sommerlige slagere. Allsang blir det også. 
Inngang kr 200, kan kjøpes på kirkekontoret eller i døra. 

 4. JULI KL. 19: 
THEA PAULSRUD OG DR. BEKKEN
Kongsvingers egen Thea Paulsrud har flere ganger tidligere 
sunget i Vinger kirke sammen med pianisten Tor Einar «Dr.» 
Bekken, og vi er veldig glade for at de vil gjenta suksessen i år 
også. Velkommen til en kveld med svingende blues- og jazztoner! 
Inngang kr 250, kan kjøpes på kirkekontoret eller i døra.
 



Sesongåpning  
høst 2024
VINGER KIRKE 

Billetter kan kjøpes på tikkio.com, 
kirkekontoret tlf. 62 88 66 80 eller i døra.

Inngang kr 250 / barn gratis. 

NARUM M/BJARTE EIKE OG BAROKKSOLISTENE
VINGER KIRKE, TORSDAG 12. SEPTEMBER KL. 19

Narum har etablert seg som et av de viktigste bandene 
innen norsk visetradisjon under en tydelig påvirkning av 
amerikansk rootsmusikk. Siden 2009 har de gitt ut fire plater 
med en imponerende kvalitet. Spellemannsvinnerne feirer 
i år 15-årsjubileum, og øverst på ønskelista var turné med 
legendariske Barokksolistene. Dette verdenskjente ensemblet 

høster toppkarakterer fra store aviser hvor enn de måtte befinne 
seg. Med mottoet «It´s just old pop music» har fiolinist og 
grunnlegger Bjarte Eike og gjengen hans en åpen tilnærming til 
det musikalske materialet med mye improvisasjon, virtuositet, 
humor og blanding av sjangre. Vi er stolte av å samarbeide med 
Musikk i Innlandet om denne konserten, som garantert blir en 
uforglemmelig aften med «sol og regn og ælt”!

Narum. Foto: Gorm Valentin

Bjarte Eike. Foto: Gorm Valentin

18. JULI KL. 19: 
TRIO SKOG
Hjertelig velkommen til en kveld med vakker klassisk musikk for 
fiolin, cello og orgel/piano! Brandvals nytilsatte kantor, Han Young 
Kim, har invitert med seg gode kolleger fra Sverige og serverer et 
variert program av komponister som Haydn, Skog og Buxtehude. 
Trio Skog består av Anna Vass (fiolin), Ann-Helen Lindskog (cello) 
og Han Young Kim (orgel og piano).  
Inngang kr 200, kan kjøpes på kirkekontoret eller i døra. 

8. AUGUST KL. 19:  LIHULA SANGKOR FRA ESTLAND
Lihula sangkor fra Estland er på sommerturné i Norge og legger 
turen innom Vinger kirke! Gjengen på ca 30 sangere gleder 
seg til å fremføre programmet sitt for et norsk publikum – for 
anledningen har de til og med øvd inn en norsk sang!  
Gratis inngang.
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28. AUGUST KL 18.00-19.00: DEMENSKORET 
Velkommen til konsert med demenskoret i Vinger Kirke.  
Inngang kr 200. Arrangør: Livsgledeforeningen-Kongsvinger.
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Austmarkasidene

SØNDAG 2. JUNI KL 11:00 
BLOMSTERGUDSTJENESTE I KIRKEN 
Denne dagen pynter vi kirken med markblomster, synger 
blomstersalmer og sommersanger. Vi får høre Austmarka 
barnekor, sammen med pianist Laila Sagli. Kulturskoleelv 
Aurora Simonsen deltar også med solosang. Ta gjerne med 
deg en liten bukett med markblomster på vei til kirken. Det 
blir anledning til å legge blomster i døpefonten, som en 
påminnelse om at du er døpt og hører Gud til.

SØNDAG 16. JUNI KL 12:00 
PILEGRIMSGUDSTJENESTE PÅ ORALA 
Velkommen til pilegrimsgudstjeneste i naturskjønne 
omgivelser på Orala, Øvre Aronstorpet. Det blir satt opp 
skilter fra Masterudskrysset som viser veien til Orala. Du 
velger selv om du vil gå som en pilegrim til gudstjenesten 
eller om du vil kjøre bil helt frem. Til deg som kjører bil;  
- ta gjerne med egen stol. 
Adresse: Åranstorpvegen 91, 2224 Austmarka. 
Dagens solist: Kulturskoleelv Aurora Simonsen. 
Musikk ved Tatiana Haraldseid. Prest: Turid Lindal 

SØNDAG 7. JULI KL 12:00
FELLES PROSTIGUDSTJENESTE PÅ JUTHOLMEN 
Velkommen til friluftsgudstjeneste på Jutholmen, midt i 
Austmarka sentrum. Kommer du med bil kan du parkere ved 
Joker butikken og gå langs elvebredden til Jutholmen. Ta 
med egen stol. Dette er en felles prostigudstjeneste sammen 
med Austmarka, Vinger og Brandval menigheter. 
Prest: Vikar. Musikk ved Tatiana Haraldseid 
Solosang v/ Aurora Simonsen.

Velkommen til
våre gudstjenester

ÅRETS MAGNOLIAOPPLEVELSE!
Magnolia Jazzband trenger vel ingen presentasjon nå. Elleve 
konserthelger på Austmarka er tilbakelagt, og vi «are still going 
strong» og forbereder oss for årets opplevelse!
 Lørdag 31. august kl. 17.00 i Austmarka Samfunnshus. Denne 
gangen får vi bl.a. swingende folketoner – og andre toner. Tenk 
dere kjente sanger dere lærte som barn, i litt jazzformat?  Det 
kan hende… Sammen med Bygdekoret vil det gi en litt annen 
opplevelse enn i skolestua. Er du med på den?
 Søndag 1. september fylles Austmarka kirke til den 
tradisjonelle jazzgudstjenesten. O happy day! Vi håper å se deg 
i løpet av helgen. Prost Trine er liturg, og vi håper på en god og 
«stille» kollekt til dekning av utgifter. VIPPS eller kontanter tas 
imot med stooor takk! Vi gledes!

MANDAG 29. JULI KL 18:00 
OLSOKGUDSTJENESTE PÅ FYRILUNDA 
Velkommen til Olsokgudstjeneste ute i det fri på Fyrilunda 
på Brandval. Dette er en friluftsgudstjeneste som feires 
sammen med Austmarka, Vinger - og Brandval menigheter. 
Adresse for dagen er: Fyrilunda Kirkested og Jernalderpark, 
Kirkhusvegen 45/59 på Brandval. Gudstjenesten forrettes 
ved prest Anders Helset Eriksen. 

 

SØNDAG 11. AUGUST KL 12:00 
FRILUFTSGUDSTJENESTE PÅ BUKKHOLMEN 
Kommer du med bil kan du parkere ved Joker butikken og gå
langs elvebredden til Bukkholmen. Ta med egen stol.

SØNDAG 25. AUGUST KL 11:00. 
PRESENTASJONSGUDSTJENESTE OG 
GULLKONFIRMANTJUBILEUM I AUSTMARKA KIRKE 
Denne søndagen inviteres konfirmanter, familie, faddere, 
venner og menigheten til presentasjonsgudstjeneste. Årets 
konfirmanter presenteres for menigheten og får utdelt sin 
bibel. Det blir også en høytidelig markering av menighetens 
50 års konfirmanter. Kulturskoleelv Aurora Simonsen deltar 
med solosang.  

SØNDAG 8. SEPTEMBER KL 11:00  
FAMILIEGUDSTJENESTE I KIRKEN  
MED UTDELING AV 4- OG 6- ÅRS BOKA  
Denne søndagen er du som har fylt eller fyller 4 - eller 6 
år i løpet av 2024 spesielt invitert til kirken for å motta 
kirkeboka. Bøkene har fine historier, sanger og aktiviteter 
tilpasset barnas alder. Under gudstjenesten får vi oppleve 
kirkerom, musikk og liturgi og dåp. Kulturskoleelv Aurora 
Simonsen bidrar med vakker solosang. Velkommen til en 
hyggelig gudstjeneste for små og store! 

Aronstorpet

Fyrilunda Olsok
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Minnelund ~ Austmarka kirke
Minnelunden på Austmarka er en navnet minnelund 
og ble en realitet etter gavemidler fra begravelsen 
til Knut Eriksen. Åpningen av minnelunden var 
høsten 2021 og første urnenedsettelse var søndag 
28. april 2024. Det ble planter hekk, satt opp lys og 
stein for gaven. En stor takk! 

TEKST: LAILA KRISTINE RØNNING. FOTO: LISEL JACOBSEN. 

Minnelund
– ordet har flere betydninger. En minnelund kan være et gravfelt 
og en samling av gamle gravminner. Det kan være en minneplass 
på kirkegården der alle som ikke har en grav å gå til og minnes 
sine døde ved å tenne lys eller sette ned blomster.  
En minnelund er et felles gravsted der det ikke er mulig å sette 
opp egen gravstein, men et sted man kan minnes en eller flere 
avdøde. Dette gjør det mulig for de etterlatte å ha et sted å 
komme til, uten at det er noe press med å stelle graven og fylle på 
med blomster. Flere synes dette er en fin ordning.
En minnelund skal utformes slik at det er et tilbud for alle, noe 
som vil si at graven er tro- og livssynsnøytral. Hensikten er at 
det skal være et sted for ro og ettertanke, og et godt sted for de 
etterlatte å komme til. Ordningen er vanligst for urnenedsettelse, 
men noen steder tilbyr også et valg mellom urne og kiste.

Det skilles mellom navnet- og anonym minnelund
En navnet minnelund er en minnelund med felles minnesmerke, 
hvert med tilhørende gravfelt for urner. De etterlatte kan være 
med på urnenedsettelsen. Når urnen er satt ned monteres en 
navnplate med den gravlagtes navn på det felles minnesmerket.

Ukjent plassering av grav i anonym minnelund
På en anonym minnelund er det ikke anledning til å sette opp navn 
og dato for fødsel og dødsfall, og det er heller ikke mulig å feste 
etter gravfredningsperioden har utløpt. Her vil gravens plassering 
kun være kjent for gravplassmyndighetene. De etterlatte vil ikke ha 
mulighet til å være til stede under begravelse eller urnenedsettelse, 
men vil få beskjed når urnen eller kisten er plassert. 

GLIMT FRA AUSTMARKA KIRKE:

Tussevangen palmesøndag. Foto Gunnar Johnsen. Orgelknapp og Lille sau.

Hvem setter ned urnen?
Det er kirketjeneren som setter ned urnen på gravlunden med 
eller uten at de pårørende deltar. Ved anonym urnegrav vil urnen 
bli satt ned på minnelund uten pårørende tilstede. Ved navnet 
urnegrav kan de etterlatte være til stede under urnenedsettelsen. 

Kan urner pyntes?
Ja, urner kan pyntes med blomster. Under ser du to eksempler 
på pynt. 

Takk 
Austmarka Bygdekor takker hjerteligst for minnegave  
ved Else Bekkens bortgang.
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Fyrilunda

Leden fra Kongsvinger går fra Hov gjennom skogen til Roverud, 
kommer ut av skogen igjen ved Roverud kapell, bortover 
Roverudgata, og fortsetter langs Gamle Brandvalvei til Brandval. 
Der går den forbi Vestre Berger, kanskje den har hatt en slynge 
med opp til gamle Berga kirkeplass? Den går videre til krysset 
ved Joker på Brandval, over brua og følger Kongevegen opp 
til Kirkhusvegen og Fyrilunda. Denne artikkelen omhandler 
sistnevnte. 

Vi har snakket med Steve Andersson som bor på tomta der kirken 
har vært, og lar han fortelle sin historie om hvordan man har fått 
frem historien om kirka. 
 «- Ingen visste riktig hvor kirka lå, men vi hadde en stor helle 
som hadde blitt pløyd opp av jorda. Den skulle være kirketrappa. 
Den ligger der ennå. Det er det eneste fysiske beviset som er 
igjen etter kirka. Resten er borte. Over tid ble ønsket om å finne 
ut akkurat hvor kirka lå større, og Per Erik Rastad (tidligere rektor 
på Brandval skole) kom bort til meg og spurte om vi skulle ta en 
runde med metalldetektor. Vi begynte å søke, og da vi kom oppå 
høydedraget der som kirka skulle ha stått, fant vi stadig smidde 
spiker. Dette var på høsten, og på åkerstubben var det litt rim, så 
det tegnet seg etter hvert et system der vi søkte. Vi kom liksom 
på en slags vegg. Dette gikk i flere retninger, så vi satte opp 
stikker for å markere. Vi oppdaget at det var en firkant, men jeg 
syntes den var så liten, så jeg tenkte: - Hva slags skjul har stått 
her? Ca. 6,5m x 7 m i begge retninger, og kvadratisk. Vi tenkte 
ikke noe særlig mer over det, men begynte å lese mer i gamle 
historiebøker om kirker i Brandval.» 

Det de fant den gangen var restene etter Fyrilunda kirke. Den 
ble satt opp rundt år 1100, og var sannsynligvis en stavkirke. 
Stavkirken ble satt opp veldig enkelt med en påle i hvert hjørne 
med bjelker mellom stokkene oppe og nede, og så ble det slått på 
grove furupaneler, staver, på dette reisverket. Ut fra firkanten som 
de fant den gangen, ser det ut til at kirka ikke hadde våpenhus, 
mest sannsynlig jordgulv og ikke sitteplasser. Det var vanlig i 
kirkene på den tiden at alle sto, unntatt da man bøyde kne. Kirken 
skal ha vært viet til St. Lavrans (Laurentius av Roma). 

Vi vet videre fra skriftlige kilder at Fyrilunda kirke stod på stedet 
fram til 1648. Både Fyrilunda og Berger kirke var da svært 
forfalne, og den nye kirken på Brandval ble oppført i 1651. Det 
er mulig at enkelte bygningsdeler fra Fyrilunda og Berger ble 
gjenbrukt i den nye kirken. Det at størrelsen på kirken var lite, 
finnes det også ting som tyder på i et gammelt byggeregnskap 
fra 1600 tallet der det opplyses at klokkene fra Fyrilunda og 
Berger ble smeltet ned for å støpe klokke til den nye kirken, men 
den samlede vekten på de to klokkene var bare 54 kilo. 216 kilo 
malm måtte derfor kjøpes inn for å kunne støpe den nye klokken.

Inventaret i Fyrilunda vet vi ikke så mye om, men det er to 
gjenstander som er interessante. Døpefonten som er i bruk i 
Brandval kirke skal stamme fra Fyrilunda, selv om det også er 

Sent i 2023 begynte man å merke opp mer av  
den delen av Pilegrimsleden vi kjenner som 
Glåmdalsleden, og Fyrilunda ble merket. 

TEKST OG FOTO: KNUT ROBERT MYRVOLD

en mulighet for at den kommer fra Berger. Døpefonten er av 
kleberstein og er datert til perioden 1175-1250. Den har i ettertid 
fått en toppkappe av tre. Det har vært en utskåret trestatue der, 
trolig av St Olav. Den er ca. 50 cm høy og datert ca.1457-1458. 
Denne statuen fartet via privat eie hos flere personer til den 
endte opp i Ålesund Museum. Den ligger magasinert der.

Når det gjelder kirkegården forteller Steve Andersson følgende:
«-Det begynte å komme til syne flere beinrester i skråningen ned 
mot Glomma i forbindelse med graving av en vannledning over 
jordet der rundt 1980. Vi fant noen skjeletter. Etter dette tok jeg 
kontakt med kirken, og da med en mann som het Midtsund som 
var vikarprest på Brandval akkurat da. Han kom og tok noen 
bilder og ser på dette. Jeg hadde funnet skjelettet av en mann 
oppe på bakken. Beinet så først ut som trepinner, men så fant 
man jo i tillegg kraniet, ribbein, lårbein osv. Jeg regner med at 
dette kommer av at etter mange år med dyrking av jorda der 
har det øverste jordlaget i denne skråningen blitt slitt av og ting 
kom opp i dagen. Jeg tok også kontakt med fylkeskommunen, 
og arkeologer som jobbet der. De ville gjerne komme og se på 
funnet og vurdere fredning av området hvis det var slik at det 
hadde ligget en kirke der. Høsten 2014 kom de med en georadar, 
og kjører over området for å finne ut om det er graver der, og 
hvor mange. Etter noen måneder ringer telefonen og de sier at 
de har funnet en gravplass med 130 urørte graver spredt ut i en 
vifteform nord, øst og vest, fra kirken. I tillegg er det 12 graver 
helt inntil veggen på kirken, plassert tett inntil hverandre. Det er 
ikke kjørt noen jordskanning der selve kirken sto. Der hadde jeg 
plassert noen steiner, sånn at skanneren ikke kom gjennom. Man 
vet altså ikke om det kan ha vært noe under kirken på nåværende 
tidspunkt.

Det som også var interessant, er at skanningen avslørte et 
langhus ned mot Glomma. Langhuset er fra tidlig jernalder og er 
18m x 8 m. Det er planlagt flere aktiviteter her i forbindelse med 
dette funnet.»

Vi runder av med å invitere alle til Fyrilunda 29.07.24 kl 18 til 
friluftsgudstjeneste, der vi ønsker å markere Olsok, 10 årsjubileum 
for årlige friluftsgudstjenester på Fyrilunda og at Glåmdalsleden 
skal knyttes til Pilegrimsleden. Barnedåp kan avtales.Det blir 
parkering på idrettsplassen med hesteskyss til og fra som i fjor. 
Tilrettelagt parkering for de som trenger det får vi også til.

Foto av St. Olavs statuen fra Fyrilunda er fra boken:  Engelstad, E. S. 1936. Senmiddelalderens 
kunst i Norge ca. 1400-1535, Oslo, Universitetets oldsaksamling.
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FAGER KVELDSOL SMILER
(Nummer 817 i Norsk Salmebok, Eide forlag 2013)

Denne salmen er skrevet av August Heinrich 
Hoffmann von Fallersleben i 1837, oversatt til 
nynorsk av Peter Hognestad og til sør-samisk 
av Ella Holm Bull. Musikken er skrevet allerede 
i 1827 av J. Chr. H. Ringck. Og poeten er ingen 
hvem som helst, det er han som har skrevet 
Deutschland, Deutschland über alles og den 
sangen som vi kjenner som Alle fugler små 
de er. 

Fager kveldsol smiler 
over heimen ned, 
jord og himmel kviler 
stilt i heilag fred.

Berre bekken brusar 
frå det bratte fjell, 
Høyr kor sterkt det susar 
i den stille kveld!

Ingen kveld kan læra 
bekken fred og ro, 
ingi klokke bera 
honom kvilebod.

Så mitt hjarta stundar, 
bankande i barm, 
til eg ein gong blundar 
i Guds faderarm.

For meg er dette en salme som sier noe 
om døgnets vekslinger fra soloppgang til 
solnedgang, og til soloppgang igjen. Naturen, 
dagen og natten tar sine pauser, men så 
finnes det en konstant der, nemlig bekkens 
brus. Vannet i bekken hviler aldri, så lenge det 
er vann i kilden vil bekkens sus høres. 
Dette er en sang som egner seg veldig godt 
i begravelser. Og synes nok at den mest 
naturlige plasseringen er ved graven. 2 vers 
før jordpåkastelsen, og 2 etter.  Livet går sin 
gang, med mas og kjas, med hvile og ro, men 
konstanten i dette er bekkens brus, eller for 
de av oss som tror på Gud, Hans nerver i livet 
vårt som en konstant som aldri hviler. For 
meg er det fint å tenke at en dag så kommer 
min tid hvor jeg skal få lov til å blunde i Guds 
Faderarm. 

Kilde: Norsk Salmebok 2013  
og Stevnemøte med Salmeboka.

Anders Helset Eriksen
Sokneprest Brandval sokn

Salmehjørnet

Jeg er født i Sør Korea. Etter kirkemusikereksamen etter 
fire års studie i Sør Korea, flyttet jeg til Tyskland for 
konsertorganist studier i to år der, og deretter ble det 
studier til konsertorganist i Piteå i seks år, nord i Sverige.
Har etter studier havnet i Värmland for å arbeide.
Etter ca 14 år som ansatt i Eda-Köla pastorat har jeg funnet 
en mulighet her i Kongsvinger, hvilket gleder meg og gir 
meg nye utfordringer. Nytt land, nytt språk, ny kultur, nye 
kollegaer og nytt instrument. Jeg er ikke redd for å prøve 
nye ting, men jeg er litt nervøs for at det ikke blir bra. Men jeg blir inspirert og 
det ser jeg frem tilli min nye arbeidsplass.

Når bladet kommer ut er det bare 
noen dager til vi skal til Hov kirkested 
og ha en gudstjeneste i forbindelse 
med at det blir åpnet en pilgrimsled i 
vårt område.
 Litt senere på sommeren, nærmere 
bestemt 29. juli skal det feires Olsok-
gudstjeneste på Fyrilunda kl. 18.00. 
Fyrilunda er en av de to gamle 
kirkestedene i Brandval, som ble 
avviklet med at Brandval kirke stod 
ferdig i 1651. Den andre var Berga 
på Roverud. Sist nevnte stedet har 
vi tradisjonelt nå gudstjeneste hver 
Kristihimmelfartsdag.
 Vi ønsker å etablere en tradisjon 
for å ha Olsokgudstjeneste på 
Fyrilunda, og da på Olsokdagen som 
er 29. juli. Olsok eller olavsvake som 
nok er det opprinnelige navnet på 
denne dagen, er feiring av han som 

skulle bli Olav den hellige etter slaget 
på Stiklestad på denne dato i 1030. 
Det er tradisjon for at vi har en 
utegudstjeneste i løpet av sommeren 
på Fyrilunda, hvor man har parkert 
på idrettsplassen og fått hesteskyss 
til kirkestedet. Dette er en praktisk 
løsning fordi det er dårlig med 
parkeringsplasser hos Steve, som 
eier plassen. I skrivende stund er 
det mange planer og drømmer 
som ikke helt har landet, men vi er 
sikre på at det blir kirkekaffe, og 
kanskje en omvisning på det gamle 
jernalderstedet som ligger nærmere 
Glomma.

Vi inviterer altså til:  
Olsokgudstjeneste på Fyrilunda  
den 29. juli kl. 18.00.

HANYOUNG KIM ER NY ORGANIST

KONFIRMASJON I BRANDVAL
Den 8. september klokken 11.00 i Brandval kirke blir det 
presentasjonsgudstjeneste for de som skal konfirmere seg i en av våre 
kirker i Brandval menighet våren 2025. Vi foretrekker at du melder deg på 
elektronisk her: Min kirkeside (minkirkeside.no/kongsvinger)

Olsokfeiring

https://minkirkeside.no/kongsvinger
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Trekke en 
himmel over?
Visste du at nordmenn har utviklet en selvoppfattelse på 
linje med folk fra Stavanger?
Før sa de: Eg e´fra Stavanger, gjørr det någe? 
Nå – etter oljå – sier de (med nesen høyt hevet): Eg e´fra 
Stavanger, va´det någe?
Du får endringen bekreftet om du går på Systembolaget i 
Sverige hvilken som helst dag i uka.
Nordmenn er blitt høye på pæra og ganske ufordragelige.

Vi synes å ha forlatt den kulturen der vi lyktes sammen, 
fordi vi tok hensyn til hverandre. Der dugnad var et 
æresbegrep, der fellesskapet var like viktig som hver enkelt 
person. Der vi var beskjedne på egne vegne og hjalp til 
med et friskt «opp igjen» når noen falt. Nå er det JEG som 
teller, min lykke og formue, min rett, mine penger, mitt 
ståsted hevet over ditt. Som sagt, høy sigarføring og lav 
moral. 

Sånn sett er verdens mest ødeleggende reklameslagord 
laget av parfymeprodusenten LÓréal, det lett glisende:...
fordi du har fortjent det!

Vi går rett og slett og tror at vi er blitt kjempestore i verden 
(selv om vi kommer fra et Lilleputtland). Og dessuten at vi 
har gjort noe stort og beundringsverdig, noe som gjør oss 
fortjent til vårt egoistiske og selvoppblåste syn på oss selv. 
 
Derfor tenker jeg ofte, der bak på kirkebenken, hvor fint det 
er å kunne «trekke en himmel over»  
- over kirka, over livet, over oss og meg. Vi blir ikke noe 
bedre av den grunn. Men det er mye lettere å se – der nede 
under den høye himmelen – hvor små vi egentlig er. Få oss 
sjøl justert ned på vårt faktiske nivå.  
 
Så trekk en himmel over og se hvor liten du faktisk er...

– Han på bakerste benk

Gjør deg selv en tjeneste 
– bli en frivillig i kirken!
Trodde du at å gjøre tjeneste som frivillig, er å gjøre kirken en 
tjeneste? Da hopper du bukk over det viktigste, som er at det er 
du selv som får mest igjen. Gleden av å gjøre noe som er viktig, 
også for deg. Gleden av å møte andre mennesker som trenger å 
bli tatt imot av et varmt menneske, bli ønsket velkommen med 
et smil og et godt håndtrykk. Oppleve å gi andre mot til å kunne 
oppleve å bli regnet med, satt pris på, vist inn i et fellesskap som er 
inkluderende og som ikke later som om livet er enkelt – for det er 
det jo ikke. 

Hva har du mest lyst til?
I Vinger menighet er det mange aktive frivillige. Og nesten ingen 
gjør akkurat det samme som andre frivillige. Noen er aktive som 
kirkeverter – ønsker hver enkelt velkommen til kirkelige handlinger 
som gudstjeneste, dåp, konfirmasjon, vielser eller begravelser. 
Noen er gjøre en velkommen innsats i menighetsråd og -utvalg. 
Noen baker kaker til kirkekaffen. Noen er aktive i kirkens diakoni-
arbeid – besøker syke og de som sitter for mye alene. Noen 
bidrar til kulturen i kirken, gjør sitt til at konserter og andre 
arrangementer blir til gode opplevelser. Mulighetene er like mange 
som gledene ved å gå inn i dem. 

Du må ønske det selv
Ingen frivillige blir utkommandert – frivillige gjør det av sin egen 
frie vilje. Men hvordan? Jo, ta kontakt med menighetsforvalter  
Eva Thiis Alavinasab på telefon 951 83 293. 
Hun er veldig grei å snakke med!

Vi er glade for alle gaver
 – og aller mest over de gavene vi vet vi får!

Bli en fast og glad giver 
Du bidrar sikkert til driften av kirken vår allerede. 
Du gir dine offergaver i kirken. Du betaler for kaker og kaffe under 
kirkekaffen og kjøper billetter til «Klang under kuppelen» og andre 
konserter. Vi er glade for slike bidrag også. Men det gir oss ingen 
forutsigbare inntekter – penger vi kan stole på. Det er derfor vi 
ønsker oss faste givere, som gir oss beløp vi vet kommer. Penger vi 
kan bruke til å bedre tilbudet til ungene, ungdommene, de voksne 
og de eldre. Det er mange huller å puttte pengene i, mange sjeler å 
glede. Beløpet velger du – se på det som en gave til deg selv, også

Du blir ikke fattigere av å gi. Du blir rikere. Å gi til kirken er ikke å 
kaste penger ut vinduet. Pengene brukes med varm omtanke for 
de som har gitt dem. Kirken legger vekt på å drive så kostnads-
effektivt som mulig – spare der vi kan, bruke der vi må, få kronene 
til å rekke stadig litt lengre. Å gi er sentralt i det kristne livet. Å gi 
er å høre til, være ansvarlig, være ydmyk for både troen og tvilen - 
like viktig som å puste inn og puste ut.

Ja, du kan faktisk trekke din gave fra på skatten. Gir du pengegaver 
til en godkjent organisasjon som Kirken, kan du få skattefradrag for 
en del av beløpet. Minimums årsbeløp er 500 kroner. Maksimum 
er 25.000. Skattefradraget utgjør 28% av din gave. For å få 
skattefradraget må du skrive inn alle 11 sifferne i fødselsnummeret 
ditt på skjemaet du fyller ut til skattemyndighetene. Du finner det 
på hjemmesiden vår. Gi din gave på nettsidene våre! 
Tar du utfordringen? 
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Orgelmusikk har det vel alltid vært i kirken vår???
Nei, det har det absolutt ikke. Det tok 141 år fra innvielsen av 
kirken til det første orgelet ble tatt i bruk. I årene fram til i dag har 
det faktisk blitt spilt på 5 forskjellige orgel – ett av dem ble faktisk 
brukt i to omganger! Tenk litt på det neste gang du hører organist 
Berit Billingsø spille orgel i den vakre kirken vår.

Første orgel: 
Bygd av Gunder Bonnerud fra Brandval og tatt i bruk 15.11. 1840. 
Kostet 300-400 spesiedaler. Ikke amatør, utdannelse fra Tyskland. 
Han var selv organist i kirken til 1854.. Sønnen Ole overtok til 1890 
og hans to sønner Ole og Mentz etterfulgte sin far
Ole fra 1890-1910 og Mentz fra 1910 – 1921.
Andre orgel: 
1895 – nytt orgel på nytt galleri over hovedinngangen. Kostet 
4000 kroner, en testamentarisk gave fra overrettsaksfører Laurits 
Leonard Gundersen i Kongsvinger.
Tredje orgel: 
1937 ble det innkjøpt Hammondorgel (8000 kroner) gitt av 
Benedicte Malling. Orgelet ble tatt i bruk 1. juledag 1937.  Men 
menigheten likte ikke lyden av Hammondorgelet. Pga. krigen ble 
det ikke solgt før 1949 – da ble orgelet fra 1895 reparert og tatt i 
bruk på nytt.
Fjerde orgel: 
Dette orgelet, som ble tatt i bruk påsken 1960, ble bygget av 
Norsk Orgel og Harmoniumfabrikk, i Snertingdal Det hadde 22 
klingende stemmer. 
Orgelet kostet ca. 1 million i dagens penger.

Hver mandag og tirsdag og torsdag og fredag fra kl. 12.00 – 16.00 
fra mandag 24. juni til fredag 2. august. Og da skal ikke bare 
kirkedøren være åpen, besøkende skal bli tatt imot av mennesker 
som har gjort seg kjent med kirken og den rike historien, hvorfor 
kirken ser annerledes ut nå enn da den åpnet i 1699?

For to år siden strømmet det plutselig inn en hel flokk som ønsket 
å se en eneste ting: Det første orgelet, bygd av Gunder Bonnerud 
fra Brandval i 1849. Ja, svarte en av kirkeguidene, det ble bygget 
av en orgelamatør og skal stå bak det nåværende alteret – men 
ingen av oss har sett det.  
– Vi heter alle Bonnerud, sa flokken – og Gunder var ingen amatør. 
Han var utdannet i Leipzig i Tyskland, så kom ikke her og kom 
her! Senere fant vi det jo, restene av det, inkludert spillepulten, 
som står på orgelloftet bak alteret der det ble bygget. Neste gang 
noen spør vet vi hvordan vi skal kunne vise det fram! 

Vil du bli kirkeguide, kommer du på informasjonsmøte i Vinger 
kirke 10. juni klokken 16.00!

Vil du bli kirkeguide i sommer?
Mange synes det er leit at kirken ikke er åpen 
hele tiden. For å gjøre dette noe bedre for folk, 
vil Vinger Kirke også i sommer holde dørene åpne.

Femte orgel: 
Dette siste orgelet i rekken ble bygget av Ålems Orgelverkstad, 
Kalmar – som også har bygd orgelet i Växsjö Domkyrka i 
Småland. 27 stemmer, 1475 piper, de fleste gjemt i orgelhuset 
på galleriet, som er 4,5 x 4,5 meter. Kostnad: 6 millioner kroner. 
Menigheten samlet selv inn halvparten, resten ble gitt av 
Kongsvinger kommune. Innviet 10. november 2013. 

AVSKJEDSHILSEN
Påsken i år, ble for meg ble 
annerledes enn tidligere år. I 
mange år har jeg vært tilknyttet 
Romedal menighet i Stange, både 
som gudstjenestemedhjelper og 
trosopplærer. 
Dette året ble spesielt, dette fordi 
jeg denne påsken fikk mulighet til å 
gjennomføre min menighetspraksis 
i forbindelse med teologistudiet, i 
Vinger menighet.
Det ble mange interessante og gode dager.
Alvor, glede og høytid – en tid med mange lærerike og 
inspirerende møtepunkter.
Fra første dag følte jeg meg velkommen og inkludert, 
både i staben og på de stedene jeg har vært fått være med.  
Vil med dette takke for mange flotte dager, alle sammen! 

Hilsen fra praksisstudenten, 
Kristin Tovseth

Orglene i Vinger kirke
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ANGELICA HOLM-GLAD SÆTHER  
Menighetspedagog

SOL HOLM-GLAD HAAGENSEN 
Trosopplærer/korleder

MORTEN RUUD 
Undervisningsprest

SVERRE WOLD 
Daglig leder Kongsvinger Nærmiljøsenter

HÅVARD MONSEN  
Menighetspedagog

VI ER STOLTE AV BARNEKIRKA VÅR 
Det er tydelig at familien trives i kirka når liturgien og 
gudstjenesten blir formet sammen med barna. Først 
deler vi ut oppgaver til alle som vil ha en rolle. Ringe i 
klokkene, være med å skuespille i prekenen, lese tekster 
og hjelpe med å dele ut nattverd. Oppgavene er mange, 
og barna stortrives. Vi har med oss en overraskelse hver 
gang vi besøker en av kirkene våre. I Roverud kirke ble det 
ponniriding og i Vinger kirke sist gang hadde vi med oss en 
klappehage med søte kattunger. Neste gang blir til høsten i 
Austmarka kirke. Da håper vi at du kommer. 
Vi sees i ”Barnekirka”.

KINGKIDS BARNEKOR  
hver tirsdag klokken 17.00 til 18.00 . Alder 5 til 12 år. 

KING TEENS UNGDOMSKOR  
hver tirsdag klokken klokken 18.15 til 19.15 Alder 13 til 18 år  

Vi opptrer på gudstjenester og er med på mange spennende 
prosjekter i trosopplæringen. Vi øver på Kongsvinger 
bedehus, ledere er: Angelica Sæther Holm-Glad  
og Sol Holm-Glad Haagensen.  

Facebook.com/vingerkingkids eller  
Facebook.com/trokongsvinger 

UNGDOMSKLUBBEN BD 
Hver torsdag på Kongsvinger bedehus fra 18.00-22.00 

JUNIORKLUBBEN PÅ ROVERUD  
på onsdager, Roverud kirke rett etter skoletid 13.30-16.00. 

AKKS 
foregår i Austmarka kirke rett etter skoletid kl. 14.15. 
Følg med på "Austmarka menighet" på Facebook.

Vi har mange tilbud til barn og ungdom:

Lego konkurranse på Juniorklubben 
Vi har i vår hatt en Lego-konkurranse på juniorklubben, 
en konkurranse for de i 1-3. trinn og en for de i 4-7. trinn. 
Her var det mange fine byggverk. Det ble delt ut premie 
til 1. og 2. plass. Dommer på byggverkene var Thor 
Kristian Ringsbu.  
 
På bildet ser vi de 
to på 4.-7. trinn som 
vant 1. og 2. plass og 
leder for juniorklubben 
Diakon Trygve Meldalen. 
Premiene var gavekort 
på Brikkebutikken 
pålydende kr 750,-  
og kr 500,-.  
Når det gjelder 
litt historie om 
juniorklubben kommer 
dette i et senere nr. 

Trosopplæringssidene 

Lag en egen boble til 
barnekirkeplakaten der 
infoen om tid og sted er 
mer synlig: 
Vinger kirke, klokken 12.00 

lørdag 6 april


Ledere: Sverre Wold, Håvard 
Monsen, Angelica Holm-Glad Sæther, 
Morten Ruud, Sol Holm-Glad 
Haagensen


Fint med litt størrelse på 
plakaten. 

Austmarka kirke 28 april kl.11.00

Orgelknapp/lille sau

Utdeling av bok for 2 åringer


(Fint med bilde av en liten 
sau her)


Fjern upendo og søndagsskolen/ info. 

Kingkids barnegospel & Kingteens ungdomskor 
Kingkids barnekor hver tirsdag 17.00-18.00 (alder 5-12 år)

Kingteens ungdomskor hver tirsdag 18.15-19.30 (alder 13-18 år)

Vi opptrer på Gudstjenester og er med på mange spennende prosjekter i trosopplæringen

Vi øver på Kongsvinger bedehus

Ledere: Angelica Holm-Glad Sæther og Sol Holm-Glad Haagensen

facebook.com/vingerkingkids eller facebook.com/trokongsvinger


DET VIL BLI UTDELING AV: 
4-års & 6-års bok i Austmarka kirke 8. sept 
4-års bok i Vinger kirke 15. sept 
4-års bok i Brandval kirke 22. sept
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Trosopplæring

INFORMASJONSMØTE  
med anledning til spørsmål for  
tenåringer og foresatte: 
Vinger kirke: Tirsdag 4. juni kl. 18. 
Austmarka kirke: Onsdag 5. juni kl. 18. 
Brandval kirke: Torsdag 6. juni kl. 18

Velkommen!

9. mars ble konfirmantfestivalen Natta arrangert 
for 19. gang i Kongsvinger Storhall. Hallen ble 
fylt opp med over 370 ivrige konfirmanter og 40 
ungdomsledere.  

Fra kl. 14.00 på lørdag til 02.00 på søndag var det fullt 
liv i hallen med fotball- og volleyballkamper, morsomme 
gruppeoppgaver, spennende samlinger og konsert 
med Lewi Bergrud. Hver samling ble på tradisjonelt vis 
introdusert med den kjente melodien til ’’final countdown’’ 
og et lovsangsteam med ungdommer og ledere fra BD-
ungdomsklubb sto for allsang og god stemning sammen 
med bandet husbandet Ring 2. Teltet inne i hallen var et 
sted for litt ro samtale og omsorg, mange tok turen innom. 
Natta ble avsluttet med premieutdelinger og konsert.

SKJÆRGÅRDS  
Mange fra Kongsvinger reiser til Skjærgårds på Risøya 
utenfor Tvedestrand. 
Konfcamp – en leir i festivalen har kongsvinger-
konfirmanter deltatt på siden 2004. 
I år reiser vi med flere enn 70 konfirmanter og ledere. 
Mange har gode minner fra Norges største kristne 
musikkfestival. Festivalen er for alle, bli med – vi 
hjelper til med å etablere egen leir for de fra 
Kongsvinger.  
 
Buss til Skjærgårds går fra kirketorget 3. juli kl 07:45,  
Send e-post til: mr253@kirken.no, for de som ønsker 
plass på bussen. 

NATTA 24



Livet er både fint og krevende 
– trenger du noen å snakke med? Vi tar oss tid og har taushetsplikt. 

Vi er her for deg. Ring oss! 
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Formiddagskaffe i Roverud kirke 
Oppstart, torsdag 15. august kl 11.00-13.00.  
Arrangør, Brandval Menighet ved diakonien.

Flerkulturelle Hjerte-Café i Herdahlsalen  
Oppstart, mandag 12. august Kl 11.00-13.00.  
Arrangør, Vinger Menighet ved diakonien.

Tro og Lys i Roverud kirke. 23. august, 20. september,  
18. oktober, 22. november og 20. desember kl 17.00- 19.00.
Arrangør: Brandval menighet ved sogneprest AHE ,  
organist TH, AME og Wenche Nybråten 

Hyggetreff med andakt på Hov-bofellesskap: med andakt, 
tekstlesing og musikk quiz. Datoer: 17/9, 22/10, 19/11 og 17/12  
kl 11.00-12.30. Arrangør: Nærmiljøsenteret ved Sverre Wold og 
diakonmedarbeider Heidi Iren Pettersen.

Hyggetreff med andakt på omsorgsboligene på Roverud.  
Tirsdag 10. september, 15. oktober, 19. november og 17. desember. 
kl 11.00-12.30. Arrangør: Brandval menighet ved diakonien og 
sogneprest.  

Hyggetreff med sang og tekst lesning på Austbo:  
20. august, 17. september og 22. oktober, kl 16.00-17.30. 
Arrangør: Austmarka menighet ved diakonien.

Leve-Café i Roverud kirke et tilbud til deg som har mistet  
noen eller er berørt av selvmord. Oppstart, torsdag  
12. september kl 18.00-20.00. Arrangør, Hedmark LEVE,  
ved diakonien i Kongsvinger og Eidskog.

Tacokveld på Bedehuset: Fredag 30. august, 4. oktober, 
1. november og 29. november kl 17.00- 19.00. Arrangør, 
Nærmiljøsenteret ved Sverre Wold og frivillige. 

Kaffekroken på Bedehuset: Kaffe, vafler og Ord for dagen.  
16. august, 13. september, 11. oktober, 15. november  
og 13. desember kl. 12:00. Arrangør Nærmiljøsenteret

Diakoni
HEIDI IREN PETTERSEN  
Diakonimedarbeider

TRYGVE MELDALEN 
Diakon

Menighetspedagog 
ANGELICA  
SÆTHER 

47 88 65 37

Prost  
TRINE  

FÆREVÅG 
916 22 449

Diakonmedarbeider 
HEIDI IREN PETTERSEN 

936 79 225

KIRKENS 
SOS 

22 40 00 40 
kirkens.sos.no

Kalender - oppstart for  
høstens diakoni-arrangement

Takk til Skogli Helse og Rehabiliteringssenter  
– og Berit Berglund for 4 gode uker med fordypningspraksis i 
diakoni og sjelesorg. Hos dere er det virkelig godt å være! Det 
føltes som en egen atmosfære innfor hos dere. Du blir sett og 
lyttet til. De som kommer til dere, får god hjelp!
Som student fikk jeg være med på mye forskjellig som 
sjelesorg, møte med hjerneslaggruppen, andakt, allsang, 
undervisning, aktivitetsrommet, bussturer osv. Å bringe folk 
sammen i musikk aktivitet eller i kreativitet er god medisin. 
Det ble mange gode samtaler rundt bordet når fingrene 
aktivt drev med en syssel. Disse 4 ukene bærer jeg med meg i 
hjertet. Takk for stunda! 
Diktet: Guds kjærleik kviler over deg er en fin beskrivelse av 
den varmen jeg føler at Skogli og Berit møtte meg og de som 
bodde på Skogli med.

Guds kjærleik kviler over deg.
Ei kappe av omsorg og lys.
Legg du henne over skuldrene
varmar ho sjela som frys.
Guds kjærleik kviler over deg.
Ord frå ei usynleg røyst.
I ytste uro kom orda til jord
og vart ei mektig trøyst.
Guds kjærleik kviler over deg.
Om du tviler eller trur.
Guds kjærleik kviler over deg,
kvar du vandrar eller bur.
Orda stilnar vår uro til fred,
og varmar ei sjel som frys.
Guds kjærleik kviler over deg.
Ei kappe av omsorg og lys.
(Tekst: Helge Torvund)

Mvh Diakonmedarbeider Heidi Iren Pettersen

Kjøre til konsert 24. juni.
Ønsker du å hjelpe til med å kjøre noen eldre til sommer-
konserten 24 juni i Vinger kirke kl 11.00 så ta gjerne kontakt 
med Heidi på telefon 93679225. Vi ønsker å få med mange 
eldre fra sykehjem og omsorgsboliger på denne dagen.

God Sommer!
Diakonien ønsker alle en riktig god sommer! Ta vare på deg 

selv og andre rundt deg. Lag deg gode dager! Vi sees! 
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Hjerte-Caféen
Møteplassen Hjerte caféen i Herdahlsalen har blitt en 
koselig flerkulturell møteplass. Her møtes vi for å lage mat 
sammen, vi øver på norsk ved å bruke norske bøker, norske 
spill, presentasjoner rundt bordet, vi synger sammen – 
«mangfoldkoret» ble startet opp her.  Litt trekkspill og dans 
hender det også det blir. Vi har gjester fra flere land. Den eldste 
er en norsk dame på 93 år. Det handler om å møtes hjerte- til 
hjerte. Vi møtes hver mandag fra kl 11.00-13.00. Velkommen til 
høstenes arrangementer fra mandag 12. august. Tusen takk til 
Gro og Heidi for godt samarbeid.  
Mvh Diakonmedarbeider Heidi Iren

Jeg har i mange år hatt ansvar for samlingene/ gudstjenestene 
vi kaller Tro&Lys. Nå til høsten blir jeg pensjonist, så da er det 
andre som tar over ansvaret videre. Vi har våre samlinger i 
Roverud kirke på fredager, i tillegg til en søndag i halvåret  i 
Vinger kirke. 
 Anders Helset Eriksen som er sokneprest i Brandval blir 
med på laget videre. Wenche Nybråten, som er med i Brandval 
menighetsråd tar ansvar for kjøkkentjenesten pluss mye annet. 
Anne Margrete Ekren blir leder for Tro&Lys her i prostiet. 
Tatjana Haraldseid er vår faste organist. I tillegg trenger vi 
noen som kan hente noen av de som ønsker å være med på 
våre samlinger. Kanskje dette kan være noe for deg?                                                                               
 Det har vært en stor glede for meg å ha ansvaret for 
disse samlingene. Det som er fint med våre samlinger er at 
vi fokuserer på fellesskap og at alle som kommer kan finne 
sin plass ut fra sine forutsetninger. Når vi møtes på fredager 
starter vi med middag. Jeg tror at det å møtes til et måltid, før 
gudstjenesten, skaper et godt fellesskap. Det å spise sammen 
gjør at vi har noe felles som vi kan være en del av. «Uten mat 
og drikke duger helten ikke» er det et ordtak som sier. Dette 
tror jeg også kan gjelde måltidsfelleskap før en gudstjeneste. 
Det at jeg har fått være med på å lage middag og servere på 
våre samlinger har vært veldig fint. Jeg har fått lov til å spre 
glede på denne måten. 
 Når vi etter middag starter med gudstjenesten har alle 
som er med mulighet til å sette preg på det som skjer, særlig 
gjennom det vi kaller deling. Når vi har deling får alle tent sitt 
lys i lysgloben og alle blir «presentert» ved at de sier navnet 
sitt. Da er det også mulighet til å fortelle noe. Det kan for 
eksempel være at vi tenner et ekstra lys for noen vi tenker på, 
eller at vi forteller om noe vi ha opplevd siden sist.    
 Vi har mange sanger som vi bruker på våre gudstjenester. 
Da er det mulighet for de som vil til å bruke trommene som 
står fremme. Jeg med min dårlige rytmesans våger meg også 
til å bruke trommene iblant.                                         
   Etter gudstjenesten er det tid for kirkekaffe. Da må 
vi sjekke om noen har hatt fødselsdag siden sist. Om så 
er tilfelle, må vi synge for den som har hatt fødselsdag.                                                                                                                       
På våre samlinger er det derfor både mulighet til å feire 
gudstjeneste og feire hverandre. Dette skaper et fellesskap 
som jeg synes er unikt. Alle kan finne sin plass her.                                                                                                                          
 Jeg er veldig takknemlig for det jeg har fått være med på i 
alle disse årene.                                                                                                            

Trygve Meldalen, diakon  

Nye medarbeidere  
i Tro&Lys 

Hjerte-Café.

NESLESUPPE 
Brennesle er rik på kalsium, C-vitaminer og mineraler. 
Dessuten slår vi to fluer i en smekk: luking pluss lage god og 
næringsrik mat.  
        
Ta på hansker og plukk brennesle. Bruk bare unge 
toppskudd. Skyll bladene og gi dem et oppkok på noen 
minutter. La det renne av i et dørslag.    

2 liter nyplukkede nesleskudd
1 løk 
3 ss smør 
3 ss hvetemel 

Fres løken i smøret og rør inn melet.
Spe med 8 dl grønnsakskraft / buljong.                        
Ha i 2 store poteter, som er kuttet i småbiter 
La dette koke i ca 5 min.                                     
Ha i 1 dl fløte og neslen. 
Kjør suppen glatt med en stavmikser. 
Smak til med salt, pepper, muskatnøtt og hvitløk.
Serveres med kokt egg, godt brød og cream fraiche. 

Godt måltid !  

Grønt Hjørne
 v diakon Trygve Meldalen

Diakoni
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500
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2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21
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Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 
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 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no
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STORHUSHOLDNING ENGROS
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Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  
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Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500
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menighetsbladet 02-2021    5
menighetsbladet 01-2012    9

Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger
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- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7
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NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500
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Telefon: 62 82 82 21
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Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11
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STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?
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in.walla@online.no
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Periodisk kjøretøykontroll
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STORHUSHOLDNING ENGROS
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Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred
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Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Bøhnsdalen Maskinservice
Stømnervegen 80
2212 Kongsvinger 

Tlf. 97 14 71 65
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no
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Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Telefon 
62 88 29 99

Medlemskap i KOBBL– det viktigste
medlemskapet for deg og din bolig.
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15

12   menighetsbladet 06-2010

Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 
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Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.
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STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
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Postboks 507 

2203 Kongsvinger 
Tlf.: 628 13 200 

Mobil: 900 95 208  
Mail: berg.skysstasjon.no 
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Sørumlia 4, 2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 44

firmapost@melbye-regnskap.no

Rastav. 1, 2211 Kongsvinger
Tlf. 62 81 46 36 - bprasta@bunnpris.no

VIL DU ANNONSERE I 
MENIGHETSBLADET?

Ta kontakt med Håkon Reum 
på telefon 489 96 492 eller på 

e-post: h-re@online.no

BLI PRIVATMEDLEM
KR 250,- 

Kontonr:
1840.16.29900 

eller 
VIPPS: 115872 
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Telefon 62 81 42 00, Tronsmos veg 6, 
2211 Kongsvinger

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 1, 2208 Kongsvinger
PB. 553, 2203 Kongsvinger

mette@kongsvinger-regnskap.no

Vi utfører også navnetilføyelse, 
oppussing, bolting og 
oppretting av gravminner.

Flisa Steinindustri AS
Knappumvegen 209, 2270 Flisa 
Tlf. 917 40 376
E-post: prod@flisasteinindustri.no

Flisa Steinindustri AS
Salg av nye gravsteiner, 
benkeplater, kantstein  
og mur.

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
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m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

Hage & Motor AS
Eidskogvegen 46B  •  2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 87 88  •  Mail: post@hagemotor.no
www.hagemotor.no

kongsbadet.no
Tlf. 62 81 30 24

Vi leier ut containere, og 
skreddersyr avfallsløsninger 

for både privatkunder og bedrifter.

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
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Postboks 507 

2203 Kongsvinger 
Tlf.: 628 13 200 

Mobil: 900 95 208  
Mail: berg.skysstasjon.no 
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SAGLI GRUS A/S
2216 Roverud

Subbus - Pukk - Singel
Grusmasser - Fyllsand

Mob. 90 87 26 06

Mårvn. 7, Kongsvinger. Tlf: 62815905 

Spar opp til 50% ved 
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner
Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 92 21 45 95

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Postboks 507
2203 Kongsvinger

Tlf.: 628 13 200
Mobil: 900 95 208

Mail: berg@skysstasjon.no
www.skysstasjon.no

menighetsbladet 02-2021    5
menighetsbladet 01-2012    9

Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 

menighetsbladet 04-2012    17

Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

 

 

 

                                                       …… og gjør hverdagen enklere. 

Hagearbeid, oppussing, maling innvendig og utvendig, 
flis/murerarbeid, rens av takrenner, snekkerarbeid, montering av 
møbler, transport, besøkstjeneste, innkjøp og levering mm. 

Telefon: 9095 0989  
Epost: ovre-romerike@seniorene.no. 

Vi ønsker også å knytte til oss flere seniorer som ønsker å jobbe med 
oss. 

Se mer på www.seniorene.no 
 

…… og gjør hverdagen enklere.
Hagearbeid, oppussing og vedlikehold av 
hus, transport, besøkstjeneste, innkjøp og 

levering mm. Tlf: 9095 0989 / seniorene.no 
Epost: ovre-romerike@seniorene.no

Hytte til leie 
på Finnskogen!

Finnkode: 
272804602

Tlf 47392774

Trenger du elektriker?
Tlf. 62 81 44 83 – jensdahl.no
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Gaver til kirker/
gravplasser
Austmarka kirke
Kontonr. 1822.83.85944

Brandval kirke
Kontonr. 1822.83.85871

Holt kirke
Kontonr. 1822.83.85928

Lundersæter kirke
Kontonr. 1822.83.85952

Vinger kirke
Kontonr. 1822.83.85936

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF er et 
samarbeid mellom de tre misjonsorganisasjonene 

på Kongsvinger Bedehus.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
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Onsdagsmøtene starter med enkel 
servering kl. 1830.  
Kaffekroken er et uformelt «stikk innom»-
tilbud. En gang i måneden
Ungdomsklubb hver torsdag  
kl. 18.00-22.00. Kafé annen hver gang. 
Følger skoleruta. 
Korøvelse hver tirsdag: 
KingKids: Barn 5-12 år kl. 16.30 – 17.30. 
KingTeens: Ungdom 13-18 år  
kl. 17.30 –18.30. Følger skoleruta.

Velkommen til 
Kongsvinger 

Misjonsforsamling 
og Nærmiljøsenteret!

Med forbehold om endringer  
i programmet.

KONGSVINGER BEDEHUS   
Tommelstadsgate 1

Ons 5.juni kl.18.30: Undervisning og samtale. Trond Rønning. KMF
Lør. 1.juni kl.15.00: Sommerfest for alle i Lensmannsgården på Roverud. KMF

Riktig god sommer!

Nyhet! Første onsdag i mnd vises filmserien The Chosen om Jesu liv og tjeneste. Norsk tekst

Fre 16.aug kl.12.00: Kaffekroken. Kaffe og vafler og ord for dagen. Nærmiljøsenteret
Søn 25.aug kl.17.00: Semesteråpning. KMF
Ons 28.aug.kl 18.30: Undervisning og samtale. KMF
Fre 30.aug. kl.17.00: Tacofredag for hele familien. Nærmiljøsenteret
Søn 1.sept. Kl.17.00: Praise. KMF
Ons.4.sept. kl.18.30: The Chosen. Film og undervisning. KMF
Fre 13.sept kl.12.00: Kaffekroken. Kaffe og vafler og ord for dagen. Nærmiljøsenteret
Ons 18.sept.kl.18.30: Undervisning og samtale. Svein Granerud. KMF
Søn 22.sept.kl.17.00: Søndagssamling. KMF
Fre 27.sept kl.12.00: Sangkafé. Roy Lønhøiden og Elin Moen Rusten.   
  Nærmiljøsenteret
Søn 29.sept kl.17.00: Lovsangsfest for alle i Innlandskirken

Vi gir deg ro  til å hedre
 den som har  gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
 Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

- Ta kontakt for en uformell prat

Vi gir deg ro til å hedre
den som har gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

– Ta kontakt for en uformell prat  
og pristilbud
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VINGER KIRKE
DØPTE:
Marie Sørlie Sæther
Matheo Leander Meyer Herseth
Mikael Gundersen
Trygve Salman
Linnea Amundsen
Divine Treasure Ileso
Erik William Erlandsen
Mikael Bonner Jørgensen
Tuva Holseter Nygård
Edvin Hammer Flikka Strømstad
Thale Olea Stenseth-Abrahamsrud
Leo Bredesen
Mateo Rybråten Lein
Astrid Krok
Magnus Holter Vestbakken

VIGDE: 
Ronny Ruud og Lise Veronica Sint-Jago

DØDE:
Gustav Joha Aleksandersen f. 03.03.1932
Kari Kløvstad      f. 16.02.1957
Karin Elisabeth Guttormsen   f. 01.02.1942

Livets gang 19. februar  – 5. mai 2024

Ole Martin Olsen                  f. 17.03.1938
Jenny Kristine Josefine Eriksen  f. 10.10.1931
Grethe Nesholen         f. 02.06.1933
Terje Viggo Kjensli                f. 04.04.1946
Helene Sørensen           f. 19.03.1969
Bjørn Bredesen                    f. 27.03.1948
Jan Egil Berggren    f. 08.02.1930
Thor-Herman Turk           f. 19.03.1947
Leif Østli                            f. 12.05.1948
Anne Riverud                      f. 15.10.1946
Britt Høgberget             f. 25.10.1944
Jean Von Elslande            f. 22.04.1945
Britt Høgberget                  f. 25.10.1944
Åge Lindberg                f. 11.07.1946
Per Gunnar Heggeriset   f. 02.08.1948
Marit Helene Gregersen f. 12.07.1945
Solveig Guri Mellem    f. 27.06.1941
Eli Kristina Jansson    f. 08.01.1946
Jorun Andrea Rotberget Sørli   f. 08.07.1943
Lillian Margareth Benterud   f. 10.10.1926
Jørn Christen Skulstad       f. 27.07.1955
Gerd Føien                     f. 26.01.1934
Kari Synnøve Ellingsen    f. 09.12.1942
Line Susanne Berntzen Jansen  f. 16.08.1969

AUSTMARKA KIRKE
DØDE:
Astrid Marie Bekken        f. 10.11.1932
Lillian Synnøve Tomteberget    f. 16.12.1934
Else Bekken                             f. 20.04.1932 

BRANDVAL KIRKE
DØPTE:
Kasper Jahr Gundersen

DØDE:
Tor Hexeberg                       f. 12.03.1929
Kenneth Krogsæter              f. 17.04.1975
Ole Digernes                        f. 03.01.1933
Helge Hofoss                        f. 13.12.1955
Ole Trygve Neskvern           f. 30.01.1938
Kjell Ingvar Rybråten           f. 21.10.1939
Levi Dagfinn Svensrud         f. 15.12.1940

LUNDERSÆTER KIRKE
DØDE:
Tove Olsen                       f. 17.12.1944

Velge bryllup eller dåp 
PÅ DEN DAGEN DERE SELV ØNSKER?

Vanligvis er det sånn: Barn blir døpt i søndagens gudstjeneste og 
brudeparene blir viet på lørdagen. Sånn må det ikke være.  
 Mange ønsker seg en annen dag eller dato – fordi den er viktig for dem, 
viktig i familien eller den dagen brudeparet møttes, kanskje? Eller en helt 
annen grunn som bare dere kjenner.  
 Det er mulig å velge dag og tid selv. Vi vil strekke oss langt for å gjøre 
deres ønske til konkret virkelighet.  
 
Ta kontakt med Gerd Randi på kirkekontoret og si hva dere ønsker.  
Vi vil gjerne få det til. Du kan også lese mer på kirken.no/kongsvinger Foto: Bo Mathisen



GUDSTJENESTER
02.06
Austmarka kirke kl. 11:00
Blomstergudstjeneste

Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Brandval kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Brandval kirke kl. 13:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

07.06 
Roverud kirke kl. 17:00
Forenklet gudstjeneste med nattverd

09.06 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Lundersæter kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Brandval kirke kl. 13:30
Dåp

16.06 
Orala kl. 12:00
Pilegrimsgudstjeneste

Hov bosenter kl. 11:00 
Adr: Østre Solørveg 210,  
2211 Kongsvinger.
Åpning av pilegrimsleden i samarbeid 
med Kongsvinger historielag

23.06
Vinger kirke kl. 11:00
Avskjedsgudstjeneste for  
Ragnar Petersson

Roverud kirke kl. 17:00
Høymesse

30.06
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Langnabben kl. 14:00
Friluftsgudstjeneste

07.07 
Jutholmen kl. 12.00
Friluftsgudstjeneste  
felles med Vinger og Brandval

14.07 
Lundersæter kirke kl. 11:00
Høymesse felles med Vinger og 
Austmarka

21.07 
Vinger kirke kl.18:00
Høymesse felles med Austmarka og 
Brandval

28.07 
Vinger kirke kl.11:00
Høymesse

29.07 
Fyrilunda kirkested kl.18:00
Olsokgudstjneste i friluft,  
felles med Vinger og Austmarka

04.08 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Lundersæter kirke kl. 14:00
Høymesse

11.08 
Vinger kirke kl. 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Bukkholmen kl. 12:00
Friluftsgudstjeneste,  
felles med Brandval

18.08 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Roverud kirke kl. 11:00
Høymesse

25.08 
Brandval kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste

Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Austmarka kirke kl. 11:00
Presentasjon og Gullkonfirmanter

01.09 
Austmarka kirke kl. 18:00
Jazzmesse med Magnolia Jazzband  
og Bygdekoret

08.09 
Austmarka kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste. Høsttakkefest. 
Utdeling av 4- og 6-års boka

Vinger kirke kl. 11:00
Presentasjonsgudstjeneste

Brandval kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

15.09 
Vinger kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste

Lundersæter kirke kl. 17:00
Høymesse

22.09 
Brandval kirke kl. 11:00
Høymesse

Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

25.09
Austbo kl. 12:00
Gudstjeneste De eldres dag

29.09
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

AUSTMARKA KIRKE VINGER KIRKEBRANDVAL KIRKE LUNDERSÆTER KIRKE ROVERUD KIRKE

Med forbehold om endringer. Følg med på www.kirken.no/Kongsvinger


